

SİVİL TOPLUM ÖRGÜTLERİ

İsveç, İsviçre gibi yaşam koşullarına, refah düzeylerine öykündüğümüz İskandinav ülkelerinde bir vatandaşın ortalama 40 Sivil Toplum Örgütüne üye olduğunu ve bunlardan yarısının aktif olarak görev aldığı söyler dururuz. Ülkemizin bu alanda ne kadar kısır olduğundan yakınıyoruz. Bu durum elbette bugünden yarına bir çırpıda oluşmamıştır. Oralarda da; Hak arama ve insanca yaşama dürtüsü bir araya gelme gereksinimini doğurmuş, bir araya gelen insanlar dağınıklığın mücadeleyi zayıflattığını görerek örgütlenmenin güç kazandıracağı ilkesini hayata geçirerek bu toplum kuruluşlarını ortaya çıkarmışlardır.

Ülkemizde de yasaların izin verdiği ölçülerde ve çoğunlukla merkezi otoritenin güdümünde yapılan bu kuruluşlar son yıllarda yaşamın her alanında filizlenerek modern toplum yaşamına yön vermeye başladılar. AB uyum yasaları sayesinde çalışma alanları ve serbestileri genişleyen STÖ' leyi artık siyasilerin bile alacakları önemli kararlar öncesinde başvurdukları (çok nadir) referans kuruluşlar oldular.

Mesleğimizin üyelerinin bir araya gelerek eczacılık ve Eczacılar ile ilgili örgütünü yapılandırıp ülke hizmetine sokması 1956 yılına kadar gidiyor. Türk Eczacıları Birliği'nin 1956 yılında kurulmasının ardından bağlı oda İstanbul, Ankara, İzmir, Adana... birbiri ardına faaliyete geçerek ülkenin dört yanında yer almasını sağladılar ilk kısılcımın çökmesinde emeği olanları saygıyla anıyoruz.

50 yılı geride bırakan örgütümüz, şimdilerde siyasi erki ellerinde tutanların ardı ardına önümüze getirdikleri zorluklar karşısında bir arada ve omuz omuza, dayanışmanın limitlerini zorlayarak mücadele etmek zorundadırlar. Toplum, Eczacı ve Devlet üçgeninde üç kesimin haklarını sağlıklı bir ölçüde kullanmasını sağlayarak hizmet veren eczacıların; ekonomik, erki ellerinde tutanlarca dayattığı olumsuzluklar karşısında sığınacakları liman TEB ve Eczacı Odalarıdır.

Zaman, artık kırgınlıkları, küskünlükleri geride bırakıp en tepedeki Eczacı ile en ücretteki eczacının güç ve akıl birliği ile zor günlerden refaha çıkmanın koşullarını yaratma zamanıdır.

Öykündüğümüz ülkeler bu kolektif güç birliği ile daha büyük zorlukların altından kalkmışlar. Bunu yapacak potansiyel 35 metrekarelerde sıkışıp kalmamalı artık...

Sağlıklı meslek geleceğimize...

Ecz. Erdinç KENAN